
1

MÍCHÁNÍ 
v IBC kontejneru 
nikdy nebylo tak 

snadné!

Míchací stanice je automatizovaný 
systém pro vysoce účinné míchání v 
kontejneru IBC.

Jedná se o pohodlné a velmi snadné 
použití. Veškerý provoz je vykonáván 
z integrovaného ovládacího panelu. 
Jediná manuální práce, kterou je 
potřeba udělat je dodat IBC kontejner a 
odvézt ho ve chvíli, kdy skončí míchání.

Míchací stanice pro IBC kontejnery

www.tapflo.cz

Bezpečné a automatizované míchání

2023 | 1

Stacionární (upevněná) 
míchací stanice

Vlastnosti
Míchadlo nebude fungovat, pokud 
je zvednuté nebo není umístěn IBC 
kontejner

Ovládání z ovládacího panelu, včetně 
aktuátoru pro zvedání míchadla

Umožňuje nastavit dobu míchání a 
mezitím dělat jinou práci

Včetně vodicích lišt pro IBC kontejner

Může být stacionární nebo mobilní

Včetně regulace rychlosti mícháníl

Výhody
Bezpečný a spolehlivý provoz

Pohodlné a velmi snadné použití

Přináší vysokou efektivitu práce a úsporu 
času

Umístění IBC kontejneru je velmi snadné

IBC kontejner lze snadno a bezpečně 
dodat ručním paletovým vozíkem

Vhodné pro míchání různých produktů  
s viskozitou do 20 000 cP

Ušetřete čas a použijte kompletní 
řešení pro míchání různých tekutých 
produktů.



Funkce ovládacího panelu

Míchací stanice pro IBC kontejnery 

Tapflo s.r.o.

Tato brožura slouží pouze pro informační účely a nepředstavuje nabídku.

Kulkova 4045/8, 615 00 Brno
Tel:  +420 513 033 920
E-mail: tapflo@tapflo.cz

Technická data
Aplikace: Kapaliny s viskozitou do 20 000 cP, obsahující částice nebo prášky
Napájení: 400 V AC, 50-60 Hz nebo 220-230 V AC; 50-60 Hz
Rozměry: 1300 x 1200 x 3000 mm (D x Š x V)
Materiály: nerezová ocel AISI 316 pro smáčené díly, AISI 304 nebo lakovaná ocel pro ostatní části

Jiné druhy míchacích stanic

   Snížení nebo zvednutí míchadla
   Nastavení rychlosti otáčení (přes frekvenční měnič)
   Nastavení doby míchání (časovač) a automatické zastavení
   Zastavení, když je míchadlo zvednuté nebo není umístěn IBC kontejner
   START, STOP, E-STOP (nouzový STOP)
   Ochrana před přetížením

Mobilní míchací stanice Sudová míchací stanice


